לעם ישראל, וללא ברירה החכמים אישרו לה -אני יש לי תוכנית שלמה איך אני הולכת לגרום שיצא פה רק טוב, לעם

את הפעולה."

מתוך זכרונותיה של שרה שנירר .4

(. ]...[ בשבת בבוקר הלכתי להתפלל בבית הכנסת שטומפר. לפני קריאת התורה אני רואה כיצד הרב 1915"תרע"ה )

תי, על כן, את שכנתי, 'היום הרי שבת חנוכה' ענתה לי, עולה על הבימה, בשבילי זה היה חידוש. 'מה זה אומר?' שאל

ואת גדולתה דיומא'. הקשבתי רב קשב לדרשתו הנלבבת של הרב. בדרשתו שרטט הרב את ידרוש מעניינא 'והרב

בעקבות ללכת ימינו של ולבנות לנשים הלב מן היוצאים בדברים קרא זה ואגב ההיסטורית, יהודית של דמותה